
Příloha č. 1 Zpráva o uplatňování územního plánu_2017 

Přehled podaných návrhů na změnu způsobu využití ploch  

1688/28 1687 orná půda NZ - zemědělské pozemky
Oldřich Burda,          Jaroslava 

Burdová

1688/29 1745 orná půda NZ - zemědělské pozemky Oldřich Burda

2. 31.7.2013 Ludmila Konečná Libhošť 123, 74257 Libhošť 1398/1 3933 ovocný sad NZ - zemědělské pozemky převést na staveb. pozemek ochranné pásmo plánované D48 Ludmila Konečná

3. 15.8.2013 Jakub Vašíček Libhošť 474, 74257 Libhošť 853/10 2019 orná půda
BV - bydlení individuální, cca v š. 15 

m NZ
část NZ převést na BV

pozemek lemován evidovaným VKP mokřadním - Luční 

potok (ev. č. 3572), odstup zřejmě v ÚP z r. 2009 za 

účelem rezervy pro umístění komunikace  - možno v 

novém návrhu nechat prověřit

Mária Benková,        Zlaté 

163, 08601 Rokytov

4. 20.8.2013 Bedřich Sopuch Libhošť 50, 74257 Libhošť 924 319
ost. plocha,    

ost.komunikac
DS - dopravní infrastruktura

soukromý pozemek,                           

nesouhlas s průjezdem

ÚP neřeší vlastnické vztahy, v daném případě repsektuje 

stav, průjezd řeší odbor dopravy,               pasport 

obecních komunikací ??

Bedřich Sopuch

653/2 163 orná půda NZ - zemědělské pozemky

653/3 4709 orná půda NZ - zemědělské pozemky

647/1 3863 zahrada NZ - zemědělské pozemky zasahuje registr. VKP Břehy  (35111), viz výše

647/25 378
ost. plocha,    

ost.komunikac
NZ-zemědělské pozemky, část BV-bydlení

1450/1 166 orná půda NZ - zemědělské pozemky

1450/2 1117 orná půda NZ - zemědělské pozemky
součásti registr. botanického VKP Ostřicová louka na 

údolnici (35476)

1450/7 5311 orná půda NZ - zemědělské pozemky
součásti registr. botanického VKP Ostřicová louka na 

údolnici (35476) - částečně

8. 15.1.2014 Jiří Klos, Bc.
Josefa Hory 1805/1,      74101 

Nový Jičín
1688/27 4033 orná půda NZ - zemědělské pozemky

převedení na stavební 

parcelu
součástí registr. VKP Břehy  (35111), viz výše Jiří Klos, Bc.

169/4 115
ost. plocha,    

ost.komunikac

e

DS - dopravní infrastruktura
vyjmout z pasportu obce, 

zařadit do BV

ÚP neřeší vlastnické vztahy, v daném případě repsektuje 

stav

1543/7 91
ost. plocha,    

ost.komunikac
DS - dopravní infrastruktura

zařadit do BV,                      

cesta je vedena mimo
podklad k prověření v návrhu ÚP

10. 23.6.2014 Ludmila Vlčková
Karla Čapka 4,                  

74101 Nový Jičín
433/8 544

trvalý travní 

porost
NZ - zemědělské pozemky

změna na stavební parcelu, za 

účelem oplocení pozemku

blízkost registr. VKP Břehy  (35111) , BP VTL plynu, 

zastavitelná plocha je vymezena na sousedním pozemku 

parc. č. 433/4 (Z61), který je ve vlastnictví navrhovatelky, 

oplocení umožňuje např. pl. ZS - zeleň soukromá a 

vyhrazená

Ludmila Vlčková

11. 3.9.2014 Josef Mikulík
Jičínská 1415,                   

74258 Příbor
1281/1 2294 orná půda NZ - zemědělské pozemky

výstavba RD na části cca 

1000m
2
 navazující na 

současnou zástavbu 

celý pozemek zasažen OP D48

20.12.2016 Jiří Mráz, 

Beskydská 585, 74101 Nový 

Jičín-Žilina

614/6 1254 zahrada NZ - zemědělské pozemky

614/7 191
ost. plocha,    

ost.komunikac
NZ - zemědělské pozemky

887/1 6294 orná půda

887/17 530 orná půda

14. 16.6.2015
Petr Moštěk, ing.  

Marie Mošťková
Libhošť 506, 74257 Libhošť 1450/5 1202 orná půda NZ - zemědělské pozemky

začlenit do zastavitelného 

území

navazuje na zastavěné území i zastaitelnou plochu, ale 

narušení pohledového obrazu

Petr Moštěk, ing.  Marie 

Mošťková

15. 22.8.2016
František Ermis, 

Ludmila Ermisová
Libhošť 104, 74257 Libhošť 1453/1 3412

trvalý travní 

porost
NZ - zemědělské pozemky vymezit zastavěnou plochu

celý pozemek součástí registr. botanického VKP Komplex 

luk na Dolním Předevsí (35477)

František Ermis,                            

Ludmila Ermisová

16. 30.11.2016 Marcela Řeháková Libhošť 158, 74257 Libhošť 846/11 672
trvalý travní 

porost

NZ - zemědělské pozemky-velká část,                                        

malá část (cca 175 m
2
) náleží do 

zastavitelné pl.  OS - občanské vybavení, 

tělovýchovná a sportovní zařízízení

stavební parcela 

pozemek je součástí evidovaného VKP mokřadního - 

Luční potok (ev. č. 3572),                                     možno v 

novém návrh nechat prověřit
Marcela Řeháková

zástavbové území pro bytovou 

výstavbu,                   v celém 

rozsahu

stavební parcely pozemky lemovány registr. VKP Břehy (35111)26.1.2015 Jitka Minářová, ing. Libhošť 236, 74257 Libhošť

část pozemku v Z46

Petr Horák

18.9.2013 Pavel Šimíček Libhošť 244, 74257 Libhošť převést na stavební pozemky Pavel Šimíček

20.8.2013 Petr Horák Libhošť 454, 74257 Libhošť

stavba RD, či přístavba ke 

stávajícímu parc.č. st. 396 vč. 

inž. sítí

blízkost zemědělské výroby, blízkost VKP registr. Břehy 

(35111) 

požadovaná změna (dle 

navrhovatelů)

požadavek 

č. 

datum 

podání
navrhovatel adresa

parcelní 

číslo
výměra  m

2
ověřený vlastník dle 

KN

Oldřich Burda, 

Jaroslava Burdová
21.8.20131. Libhošť č.p. 257,            

74257 Libhošť

požadavek na zrušení registrace 

VKP Břehy (ev. č. 35111) - zájem 

o výstavbu RD             

pozemky jsou součástí registr. krajinářského VKP Břehy 

(35111),                                                          30.9.2013 
vydalo ŽP rozhodnutí, že se registrace nezrušuje

poznámka

druh 

pozemku 

dle KN

druh plochy dle ÚPD

Šárka Kabeláčová

13.11.2013 Jiřina Žadníková
Krestova 7/1292,            

70030 Ostrava - Hrabůvka
stavební parcely

28.1.2014 Miroslav Hanzelka Libhošť 444, 74257 Libhošť

Miroslav Hanzelka,  

Libhošť 32,                 

74257 Libhošť

Jitka Minářová, ing. 

5.

6.

7.

9.

12.

13.

16.1.2017 Marek Budoš, 

Kunín 16, 74253 Kunín

16.5.2016 Šárka Kabeláčová
Dvořákova 377/32,          

74101 Nový Jičín

cca 1/2 NZ-zemdělské pozemky,                                      

cca 1/2 BV-bydlení indivud.(Z46)

Městský úřad Nový Jičín,

odbor územního plánování a stavbeního řádu 1 Masarykovo nám. 1, 741 01 Nový Jčín



Příloha č. 1 Zpráva o uplatňování územního plánu_2017 

požadovaná změna (dle 

navrhovatelů)

požadavek 

č. 

datum 

podání
navrhovatel adresa

parcelní 

číslo
výměra  m

2
ověřený vlastník dle 

KN

Oldřich Burda, 

Jaroslava Burdová
21.8.20131. Libhošť č.p. 257,            

74257 Libhošť

požadavek na zrušení registrace 

VKP Břehy (ev. č. 35111) - zájem 

o výstavbu RD             

pozemky jsou součástí registr. krajinářského VKP Břehy 

(35111),                                                          30.9.2013 
vydalo ŽP rozhodnutí, že se registrace nezrušuje

poznámka

druh 

pozemku 

dle KN

druh plochy dle ÚPD

846/9 1342
trvalý travní 

porost

zastavitelná pl.  OS - občanské vybavení, 

tělovýchovná a sportovní zařízízení

846/10 1342
trvalý travní 

porost

zastavitelná pl.  OS - občanské vybavení, 

tělovýchovná a sportovní zařízízení

576/3 3019 orná půda NZ - zemědělské pozemky 1/2 součást registr. krajinářského VKP Břehy  (35111)

576/6 3374 orná půda NZ - zemědělské pozemky součástí registr. krajinářského VKP Břehy  (35111)

19. 7.12.2016
Josef Řehák      

Jarmila Řeháková
Libhošť 381, 74257 Libhošť 614/8 1241 zahrada NZ - zemědělské pozemky stavební parcela součástí registr. krajinářského VKP Břehy  (35111)

Josef Řehák      

Jarmila Řeháková

1450/8 2937 orná půda NZ - zemědělské pozemky krajina zemědělská harmonická

1450/9 2920 orná půda NZ - zemědělské pozemky krajina zemědělská harmonická

335/4 4532 orná půda NZ - zemědělské pozemky průchod VTL plynu, BP plynovodů

335/91 4891 orná půda NZ - zemědělské pozemky průchod VTL plynu, BP plynovodů

433/1 3003
trvalý travní 

porost

NZ - zemědělské pozemky, část BV- 

bydlení indivud.(Z61)

průchod VTL plynu, BP plynovodů, pozemek lemován 

registr. VKP Břehy (35111)

433/3 656
trvalý travní 

porost
NZ - zemědělské pozemky

průchod VTL plynu, BP plynovodů,  území registr. 

krajinářského VKP Břehy (35111)

433/5 95
trvalý travní 

porost
NZ - zemědělské pozemky průchod VTL plynu, BP plynovodů

433/6 768
trvalý travní 

porost
NZ - zemědělské pozemky BP plynovodů

433/7 284
trvalý travní 

porost
NZ - zemědělské pozemky BP plynovodů

435/3 1716 zahrada RZ - rekreace - zahrádkové osady BP plynovodů,  zásah registr. krajinářského VKP Břehy 

435/5 1591 zahrada RZ - rekreace - zahrádkové osady BP plynovodů,  zásah registr. krajinářského VKP Břehy 

442/12 401 orná půda NZ - zemědělské pozemky vrcholová partie registr. krajinářského VKP Břehy 

442/17 2513 orná půda NZ - zemědělské pozemky BP plynovodů, území registr. krajinářského VKP Břehy 

1688/7 5284 orná půda NZ - zemědělské pozemky vrcholová partie registr. krajinářského VKP Břehy 

21. 24.7.2017 Marek Budoš Kunín 16, 742 53 Kunín část 1450/2 cca 700 orná půda NZ - zemědělské pozemky výstavba RD
součásti registr. botanického VKP Ostřicová louka na 

údolnici (35476)
Marek Budoš 

část 748/1 cca 1000 orná půda NZ - zemědělské pozemky
pozemek je součástí evidovaného VKP mokřadního - 

Libhošťský potok (ev. č. 3580),             BP plynu                        

748/3 1650 orná půda NZ - zemědělské pozemky částečně zasaženo - VKP č. 3580, OP lesa, BP plynu

748/4 296 orná půda NZ - zemědělské pozemky zasaženo - VKP č. 3580, OP lesa, trasa plynu

1690/1 5246 orná půda VV - vodní plochy a vodní toky zasaženo - VKP č. 3580, částečně OP lesa, BP plynu

1690/3 85 orná půda NZ - zemědělské pozemky zasaženo - VKP č. 3580, částečně BP plynu

1690/4 386 orná půda VV - vodní plochy a vodní toky zasaženo - VKP č. 3580, OP lesa, BP plynu

1690/5 44
ost. plocha,    

ost.komunikac
NZ - zemědělské pozemky zasaženo - VKP č. 3580, OP lesa, trasa plynu

23. 28.8.2017 Drahomíra Soukalová Libhošť 272, 74257 Libhošť 385/2 1945 orná půda NZ - zemědělské pozemky stavba RD celý pozemek v BP plynovodů
pí. Soukalová ve prospěch 

p. Václava Hanáka

24. 13.9.2017 Jakub Vašíček
Libhošť 474, 74257 Libhošť  

resp. Libhošť 373
846/5 4111

trvalý travní 

porost

zastavitelná pl.  OS - občanské vybavení, 

tělovýchovná a sportovní zařízízení
BV - byldení individuální venkovské

součást území evidovaného VKP mokřadního - Luční 

potok(ev. č. 3572)
Jakub Vašíček, Mgr.

Poznámka: žádosti jsou seřazeny a očíslovány dle data podání na obci

22. 7.8.2017
Myslivecké sdružení 

Libhošť, z.s.
Libhošť 480, 74257 Libhošť

rybníky pro chov ryb spojené s 

plochami pro rekreační využití, 

nesnižující kvalitu prostředí ve 

vymezené ploše a slučitelné s 

rekreačními aktivitami - pěší 

vycházky do přírody, v zimě k 

bruslení, občasné konání 

volnočasových aktivit pro občany 

obce - drobná dř. stavba (úkryt 

před nepohodou, příp. prodej 

občerstvení v rámci pořádaných 

akcí).

Myslivecké sdružení 

Libhošť, z.s.

Radim Svoboda, Mgr. Libhošť 450, 74257 Libhošť Radim Svoboda, JUDr.

7.12.2016 Jarmila Řeháková Libhošť 381, 74257 Libhošť

Jarmila Řeháková 1/5, další 

čtyři vlastníci návrh na 

změnu podepsali

stavební parcela 

výstavba RD

5.12.2016 Ludmila Ermisová Libhošť 104, 74257 Libhošť zastavěná plocha

26.10.2016

18.

20.

součást území evidovaného VKP mokřadního - 

Luční potok(ev. č. 3572)
Ludmila Ermisová17.

Městský úřad Nový Jičín,

odbor územního plánování a stavbeního řádu 2 Masarykovo nám. 1, 741 01 Nový Jčín


